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                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1   
Prosimy o dopuszczenie kaniuli neonatologicznej wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu FEP, spełniającej wszystkie pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie kaniul sterylizowanych metodą EO.

W razie odpowiedzi odmownej prosimy o merytoryczne wyjaśnienie dlaczego akurat w pozycji nr 3 sterylizacja EO jest nieodpowiednia a w pozycjach pozostałych tego samego pakietu jest odpowiednia (np. w kaniulach neonatologicznych). Nasuwa się podejrzenie, że firma Becton&Dickinson nie sterylizuje radiacyjnie innych produktów z tego pakietu w sposób inny niż EO i stąd wynika powyższy wymóg Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza sterylizację EO (pomimo braku takiego zapisu w neonatologicznych)
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tolerancji przepływów zgodnie z normą PN-EN ISO 10555-5 podpunkt 4.4.5. Aktualne przepływy są odpowiednie jedynie dla producenta Becton&Dickinson.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego łącznika bezigłowego z płaską silikonową membraną. Wystająca membrana nie ma żadnego uzasadnienia, absolutnie nie pomaga w dokładniejszej dezynfekcji. Ponadto rozwiązanie to jest promowane tylko przez jednego producenta, a mianowicie Becton&Dickinson.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ (zalecenia epidemiologiczne!)
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z zaworem kulkowym wykonanej z PUR lub FEP. W obecnym opisie Powyższa pozycja z materiału PTFE jest oferowana tylko przez producenta Becton&Dickinson
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 6 
Biorąc pod uwagę, że wszystkie pozycje w pakiecie SA pozycjami tzw. „bezpiecznymi” czy Zamawiający wymaga aby kaniula w pozycji nr 7 była także kaniulą bezpieczną ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 7
Ponieważ produkt z pozycji nr 7 jest produkowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta - Becton&Dickinson, co całkowicie uniemożliwia pozyskanie tego produktu przez innych wykonawców prosimy o wydzielenie tej pozycji z tego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 10   
Ponieważ produkt z pozycji nr 10  jest produkowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta - Becton&Dickinson, co całkowicie uniemożliwia pozyskanie tego produktu przez innych wykonawców prosimy o wydzielenie tej pozycji z tego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Igły aspiracyjnej biodrowo – mostkowej renomowanej marki Ilinois MONOJET posiadającej dwuczęściowy mandryn z blokadą ze ścięciem o wysokiej skuteczności cięcia tkanki, wbudowane złącze luer-lock dla strzykawek luer i luer-lock, nakrętkę blokującą regulującą głębokość wkłucia w zastosowaniach do zabiegów na mostku, o rozmiarze 16G i długości regulowanej w zakresie 0,48 – 4,8 cm, produkt sterylny. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do podawania diet dojelitowych zgodnych z SIWZ, pakowanych po 30 sztuk.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30     
Czy Szpital posiada okablowanie do przetworników IBP oraz do jakiego rodzaju okablowania ma być przeznaczony przetwornik IBP?

Odpowiedź:
Zamawiający: posiada okablowanie firmy Edwards Lifesciences
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści porty naczyniowe z komorą wykonaną z tytanu a obudową wykonaną z biokompatybilnego polisulfonu, co pozwoli zwiększyć wygodę pacjenta (mniejsza masa portu) przy zachowaniu dużej trwałości (cała komora z tytanu)?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 1     
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści port różniący się względem SIWZ:

- komora portu o kształcie zbliżonym do walca

- komora o objętości 0,5 ml lub 0,3 ml

- cewnik poliuretanowy o długości 76 cm z oznaczeniem co 5 cm

- rozmiar prowadnika 6Fr i 8,5 Fr?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40, poz. 2   
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igły Hubera o rozmiarach: 19Gx19mm, 19Gx25mm, 20Gx16mm, 20Gx19mm, 20Gx25mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38  
Czy Zamawiający wymaga aby wraz ze sprzętem do biopsji gruboigłowej wspomaganej próżnią dostarczony został konektor łączący przystawkę stereotaktyczną Państwa mammografu z rękojeścią RTG do wykonywania zabiegów pod mammografem ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38 
Czy Zamawiający wymaga wprowadzenia parametrów igieł biopsyjnych zaoferowanego urządzenia do biopsji do oprogramowania mammografu ? Czynność ta pozwoli na dokładne i precyzyjne wykonanie zabiegu diagnostycznego pod zobrazowaniem RTG.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 1   
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści: Pętla do polipektomii jednorazowa, owalna, średnica narzędzia 2,3mm, długość narzędzia 230cm, średnica pętli 10mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 2 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści: Pętla do polipektomii jednorazowa, owalna, średnica narzędzia 2,3mm, długość narzędzia 230cm, średnica pętli 20mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 3
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści: Pętla do polipektomii jednorazowa, owalna, średnica narzędzia 2,3mm, długość narzędzia 230cm, średnica pętli 24 lub 36mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ (musi być heksagonalna)

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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